Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 226/2018
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, a remoção de matos das calçadas da
Praça Cornélio Procópio (Praça da Matriz) e manutenção dos bancos

da mesma.

Plenário Syrio Ignátios, 17 de maio de 2018.

CÂMARA MUNiCiPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE OA SESSÃO ORDINÁRIA

REALlZA.0;\ [M:_~t ~1.«<',13. .
DESPACF(! : .~PC .__.- .
PF<ESIDt~.t<~r;;';:~:':(;"~~~~~~r4?~~~~

1° SECRE;~IO' ~~~~:;..;,~~~~-
2° SECRETÁRIO' ~~~~ií::::::i~':::::;";;;;;::;"--

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022 - CEP 13660-970
Porto Ferreira - SP - Fone (19) 3581-2656

E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br